

شهردار تبریز خبر داد:

## پیشرفت عملیات عمرانی ساماندهی مقبره الشعرا به ۷۰ درصد رسید

عصرآزادی: شهردار تبریز از اختصاص روزهای دوشنبه هر هفته برای پیگیری مستمر آخرین وضعیت پروژه های عمرانی خبر داد و گفت: مدیریت شهری در سال جاری با عزم راسخ، پیگیر اتمام پروژه های نیمه تمام شهری است.

عصرآزادی - سعید سعید پیمان؛ شهردار تبریز در بازدید هفتگی از پروژه های عمرانی در گفت و گویی اظهار کرد: روزهای دوشنبه هر هفته برای پیگیری مستمر روند اجرای عملیات عمرانی در حال اجرای موجود در شهر اختصاص دادیم چرا که معتقدیم اتمام پروژه های نیمه تمام یکی از موثرترین عوامل گره گشایی از مشکلات شهری است.

هوشیار با اشاره به ساماندهی صفا جنوبی پروژه مقبره الشعرا از پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی کل پروژه خبر داد و افزود: صفا جنوبی این پروژه با دو هزار و ۵۰۰ متر مربع مساحت در حال اجرا است و پروژه صفا شمالی مقبره الشعرا با هشت هزار و ۵۰۰ متر مربع مساحت پایان یافته است.



## جریمه پرداخت نکردن عوارض آزادراهی چقدر است؟

کاربرانی که به موقع نسبت به پرداخت عوارض اقدام می کنند، رعایت و انگیزه لازم برای پرداخت به موقع عوارض حفظ شود؛ این بدان معناست که در صورت پرداخت نکردن عوارض در موعد مقرر، مبلغ جریمه با گذشت زمان افزایش می یابد.

**چطور عوارض آزادراهی را الکترونیکی پرداخت کنیم؟**  
برای پرداخت الکترونیکی عوارض آزادراه، کافی است به جای اینکه این کار را از طریق باجه های عوارضی انجام دهید، از لاین هایی که برای پرداخت الکترونیکی عوارض ایجاد شده، عبور کنید، بدین ترتیب بدون اینکه نیازی به توقف باشند، می توانید این کار را بعداً از طریق گوشی های تلفن همراه و سامانه های الکترونیکی انجام دهید.

وزارت راه و شهرسازی روش های مختلفی برای پرداخت الکترونیکی عوارض بزرگراهها در نظر گرفته است. یکی از این روش ها، استفاده از برچسب پرداخت عوارضی اتوبان است. برای این کار کافی است برچسب الکترونیکی پرداخت عوارض را تهیه کنید و هر بار که از باجه الکترونیکی عوارضی رد می شوید، مبلغی از شارژ حساب کاربری راننده کم می شود و این برچسبها قابلیت شارژ شدن هم دارند. همچنین اپلیکیشن ها و سامانه های مختلفی برای پرداخت الکترونیکی عوارض در نظر گرفته شده است که با انتخاب هر یک از این سامانه ها می توانید به صورت آنلاین نسبت به پرداخت عوارضی خود اقدام کنید.

در صورتی که نتوانستید از روش های پرداخت آنلاین استفاده کنید هم یکی دیگر از روش های پرداخت، هم از طریق خودپرداز بانک هاست. برای این کار می توانید شناسه قبض و شناسه پرداخت خود را از طریق لینک استعلام عوارض آزادراهی دریافت کرده و با حضور در یکی از خودپردازها، عوارضی خود را پرداخت کنید.



شدن عوارض آزادراهی به ایسنا گفت: تامین گلوگاه های کافی که دریافت عوارض را به صورت ۱۰۰ درصدی تضمین کند به تنهایی از سمت پلیس شدنی نیست و در حالی که شیوه نامه انجام این کار بین بیمه و وزارت راه بسته شده اما زیرمجموعه های بیمه ای تعلل می کنند.

**مبلغ جریمه پرداخت نکردن عوارض آزادراهی چقدر است؟**

برای پرداخت عوارض الکترونیکی آزادراه تا دو هفته هم زمان دارید و در صورتی که در این مدت نتوانید مبلغ لازم را بپردازید، جریمه می شوید. جریمه عدم پرداخت نکردن عوارض آزادراهی برای خودروهای سواری، وانت، مینی بوس و کامیونت ۴۰ هزار تومان، برای کامیون های دو محور و اتوبوس ۵۰ هزار تومان و برای کامیون های سه محور، تریلی و نفتکش ۹۰ هزار ریال تعیین شده است.

البته طبق بودجه ۱۴۰۲، وزارت راه و شهرسازی مکلف است در تعیین نرخ عوارض جاده های به صورت پلکانی عمل کند تا حقوق

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

### مناقضه عمومی واگذاری مدیریتی، تعمیر و نگهداری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی مؤسسه فرهنگی ورزشی توانبخشی ایثار (نوبت اول)



نام و نشانی مناقضه گزار:

مؤسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار (صدرا) - به نشانی: تبریز - بلوار استاد شهریار - ابتدای خیابان گلکار - مجتمع فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار (صدرا)

نوع، کیفیت خدمات (موضوع مناقضه):

واگذاری مدیریتی، تعمیر و نگهداری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی مؤسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار آذربایجان شرقی به نشانی: تبریز - بلوار استاد شهریار - ابتدای خیابان گلکار

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقضه:

مبلغ تضمین شرکت در مناقضه عبارتست از مبلغ ۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهارصد و هشتاد و هشت میلیون) ریال که لازم است به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۳۳۲۹۵۰۰ نزد بانک دی، به نام مؤسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایثار قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد.

مهلت و محل دریافت و ارائه اسناد:

• از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ به آدرس: تبریز - خیابان گلکار - دفتر مجتمع فرهنگی ورزشی صدرا

زمان و محل تحویل اسناد و پیشنهاد:

از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ به آدرس: تبریز - خیابان گلکار - بنیاد شهید و امور ایثارگران استان - طبقه سوم - اداره کل حراست بنیاد

تاریخ برگزاری جلسه بازگشایی پاکت های پیشنهادی

ساعت ۷:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ در محل: تبریز - خیابان گلکار - دفتر مدیریت مجتمع فرهنگی ورزشی صدرا

هزینه درج آگهی و به عهده برنده مناقضه خواهد بود.

تلفن پاسخ کوئی به سوالات: ۰۲۱-۳۳۲۸۵۲۹ و ۰۲۱-۳۳۲۸۵۲۰۳

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای:

## ۴۰۰ نقطه حادثه خیز جاده های کشور رفع خطر می شود



معاون سازمان راهداری برنامه سازمان را در سال جاری رفع ۴۰۰ نقطه حادثه خیز در کشور عنوان کرد و گفت: با تاکید وزیر راه و شهرسازی ۸۷۸ نقطه حادثه خیز در کشور تا پایان دولت سیزدهم رفع خطر خواهد شد

رضا اکبری معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در خصوص برنامه آن سازمان برای رفع نقاط حادثه خیز در سال جاری با اشاره به اینکه سال گذشته در مجموع حدود ۶۰۰ نقطه حادثه خیز رفع خطر و ایمن سازی شد، گفت: برای سال جاری تکمیل ۳۰۰ پروژه نیمه تمام باقیمانده از سال های گذشته در برنامه اصلاح است که این اصلاحات در جاده ها و مسیر شامل اصلاح نقاط تقاطع، احداث تقاطع، تعریض جاده است.

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ادامه داد: علاوه بر تکمیل ۳۰۰ پروژه نیمه تمام در تقاهم با پلیس در اسفندماه سال گذشته مقرر است تا در دولت سیزدهم ۸۷۸ نقطه حادثه خیز رفع خطر شود.

اکبری تصریح کرد: برای رفع نقاط حادثه خیز، اسفندماه سال گذشته با پلیس تقاهم شد تا ۸۷۸ نقطه حادثه خیز رفع خطر شود.

وی افزود: طرح های رفع نقاط حادثه خیز در سازمان راهداری از ۱۹ فروردین در دست تهیه قرار گرفت و با تمامی استان ها جلسات کارشناسی برگزار شد. در برنامه است تا موارد کارشناسی شده با اولویت بندی در دستور کار قرار بگیرد که در ۲ ماه آتی اینکار به مرور انجام خواهد شد.

معاون سازمان راهداری گفت: در برنامه است تا در سال جاری از ۴۰۰ نقطه پخطر رفع خطر انجام شود. تلاش خواهیم کرد تا این نقاط اولویت دار پخطر در سال جاری رفع خطر شود.

وی پیش بینی کرد تا رفع خطر از این نقاط ۸ هزار میلیارد تومان هزینه داشته باشد. اکبری یادآور شد: با تاکید وزیر راه و شهرسازی ۸۷۸ نقطه حادثه خیز در کشور تا پایان دولت سیزدهم رفع خطر خواهد شد.

## مالیات بر سوداگری امسال اجرا می شود؟



معاون وزیر اقتصاد توضیحاتی را در مورد زمان اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه ارائه کرد.

سعید محمدهادی سبحانیان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به طرح مالیات بر عایدی سرمایه اظهار کرد: هدف این طرح این است که جلوی سفته بازی و سوداگری در بازار مسکن و سایر

بازارها به صورت حداکثری گرفته شود. مجلس حدود دو سال است که روی این طرح کار می کند و به طور کلی طرح خوبی است.

وی ادامه داد: بسترهای اجرایی لازم برای این طرح نیز تدوین شده است و روزهای پایانی خود را در مجلس می گذراند و بعد از تصویب در مجلس اجرایی خواهد شد.

رئیس سازمان امور مالیاتی به این سوال که طرح مالیات بر سوداگری چه زمانی اجرایی خواهد شد، پاسخ داد: این موضوع منوط به تصویب طرح است. هر زمانی در مجلس به طور کامل تصویب شود، مراحل اجرایی آن آغاز خواهد شد.

بر اساس این گزارش، عایدی سرمایه به میزان افزایش ارزش قیمت فروش یک دارایی نسبت به قیمت خرید آن گفته می شود؛ بنابراین مالیات بر عایدی سرمایه مالیاتی است که بر عایدی حاصل از نقل و انتقال (خرید و فروش) دارایی های سرمایه ای شامل انواع دارایی منقول یا غیرمنقول و مشهود یا نامشهود وضع می شود.

درواقع مالیات بر عایدی سرمایه از سود خرید و فروش ملک، خودرو، ارز و طلا اخذ می شود و برخلاف دیگر مالیات ها اخذ آن براساس فرد محوری است و شامل مبلغ فروش منهای مبلغ خرید، کسر درصد تورم و محاسبه ضریب می شود.

## ۶۶ نهالستان جنگلی تجهیز و وارد چرخه تولید شدند

مجری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت از تجهیز و احیای ۶۶ نهالستان بیابانی و مرعی خبر داد و گفت: تعداد نهالستان های کشور از ۱۲۶ مورد به ۱۹۰ مورد رسید.

رضا احمدی، افزود: تعداد نهالستان های کشور از ۱۲۶ مورد به ۱۹۰ مورد رسید و از این ۶۶ نهالستان احیا شده، ۴۴ نهالستان بیابانی و ۲۲ مورد نهالستان مرعی است. وی اظهار داشت: ۶۶ نهالستان در گذشته متروکه شده بودند که با اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، این نهالستان ها تجهیز و وارد چرخه تولید شده اند. احمدی اضافه کرد: ۴۴ نهالستان بیابانی در ۲۱ استان بیابانی و ۲۲ نهالستان مرعی در ۱۸ استان تجهیز و راننداری شدند. وی ادامه داد: ظرفیت تولید ۴۴ نهالستان بیابانی احیا شده بیش از ۱۰۰ میلیون اصله نهال و ۲۲ نهالستان مرعی بیش از ۱۳۰ میلیون اصله نهال در سال است. مجری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، مجموع سطح نهالستان های جنگلی کشور را در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار هکتار عنوان کرد. وی پیش بینی کرد امسال با برنامه ریزی های انجام شده جهش تولید نهال های جنگلی در کشور اتفاق بیفتد. احمدی طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت را از طرح های شاخص سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری دانست و گفت: تولید سالانه ۲۵۰ میلیون اصله نهال مورد تاکید وزارت جهاد کشاورزی و مقام معظم رهبری نیز است